АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 № 611
Об утверждении Плана нормотворческой деятельности

администрации МО Город Шлиссельбург

на 1 полугодие 2019 года
В целях организации нормотворческой деятельности администрации МО Город Шлиссельбург в 1 полугодии 2019 года и  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

            1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации МО Город Шлиссельбург на 1 полугодие 2019 года согласно приложению.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению и правовым вопросам Гордина В.И.

Глава администрации
                                                                                               А.А. Рогозин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

	от 29.12.2018  № 611
(приложение)

План нормотворческой деятельности

администрации МО Город Шлиссельбург

на 1 полугодие 2019 года
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Срок

рассмотрения

	1
	О внесении изменений в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 12.03.2015 № 73 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы МО Город Шлиссельбург, и муниципальными служащими МО Город Шлиссельбург сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
	январь

	2
	Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории МО Город Шлиссельбург для расчета размеров социальных выплат в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования  в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на I квартал 2019 года
	январь

	3
	Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией МО Город Шлиссельбург

муниципальной услуги  по подготовке и выдаче уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
	февраль

	4
	Об утверждении Административного регламента
предоставления администрацией МО Город Шлиссельбург

муниципальной услуги  по заключению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
	март

	5
	Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории МО Город Шлиссельбург для расчета размеров социальных выплат в рамках реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограмм «Жилье для молодежи» и «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования  в Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на II квартал 2019 года
	апрель